
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1565_                   
 
Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
07 грудня 2012 року № 688 
 

З метою забезпечення виконання Програми розвитку дошкільної освіти 
м. Ужгорода на період до 2017 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Додаток до Програми розвитку дошкільної освіти            

м. Ужгорода на період до 2017 року, затвердженої рішенням XV сесії міської 
ради VI скликання 07 грудня 2012 року № 688 (із змінами 19.12.2013 р.            
№ 1180, 28.02.2014 р. № 1211, 29.05.2014 р. № 1303, 05.09.2014 р. № 1416, 
25.07.2014 р. № 1399, 07.11.2014 р. № 1470), в частині фінансування з 
міського бюджету в 2014 році, а саме: 

- збільшити обсяг фінансування по об’єкту «Капітальний ремонт 
будівлі та благоустрою території ДНЗ № 6 по вул. Капітульній» на суму 150 
тис. грн. та по об’єкту «Капітальний ремонт (заміна вікон) фасаду ДНЗ № 21 
«Ластовічка» на суму 500 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. 

 
 
 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 


